Государственное бюджетное учреждение
«Лукояновский специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ
22 января 2018 г. № 16

с. Печи

« О расчете тарифов на социальные услуги»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. № 442-ФЗ «Об основах
социального обслуживания граждан в Российской Федерации» и Законом
Нижегородской области от 05.11.2014 № 146-3 «О социальном обслуживании
граждан в Нижегородской области» приказываю:

Утвердить тариф на оказание социальных услуг в стационарной форме социального
обслуживания на 2018 год на одного клиента в сумме 34178,40 руб. (Тридцать
четыре тысячи сто семьдесят восемь рублей 40 копеек) в месяц.